Ramon donen en cens a [...]1 i a la seva dona, Ermengarda, un 
alou, vinyes i cases a Montmagastre.

 B.  ACL, fons d’Àger, doc. 1055, Car. 369. Còpia coetània.
 C.  Resumen, doc. 178.

In nomine Domni. Ego, Bernardus Mironi [...]acis1 eiusdem 
locis. Ego, Guillelm Bernardi, sacer, et Arnallus Guillelmi, sacer, 
et Petrus Guillelmi, et Arnallus Guillelmi, et Bernardus Raimundi, 
nos in simul in unum, dona[...]or1 sua, Ermengards. Per hanc 
scriptura donacionis nostre donamus uobis ipsum alodium et 
ipsas uineas et ipsas domos, cum solano, cum cortales, et ipsos 
hortos et [...]s,1 qui sint circuitu; ipsos domos que dimisit ipsum 
alodium supracriptum Gaucerandus Erimani ad Sancti Michaelis 
et Bernardus Mironi. Et est hec omnia suprascripta [...]1 Mama-
gastre, in locum que dictum ad Champo de Rasio ad solano qui 
fuit de Guillelmus Gualdrez. Et habet afrontaciones hec omnia 
suprascripta a parte orientis in rio de Or[...]1 uineas et in alodio 
de sancti Petri, de meridie in uia qui pergit a Magastre, de parte 
uero circii in uia que pergit a Chomezols. Quantum inter istas 
afrontaciones includunt et in circu[...]1 donamus nos uobis ipsum 
hec omnia suprascripta. Et donamus per chasalaticum2 ipso collo 
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prope ipsos domos, et ipsa uinea qui fuit de Compan Guillelmus 
et de Gaucerandus Erimani. [...]1 in super cum ipso ferragenal, et 
ipsos ortos in circuitu ipsas domos, et alodium alium cum ipsas 
uineas; damus uobis in tale conuentu, quem bene laboretis et fa-
cietis [...]tes1 et rasas, et gitetis in ipsum alodium suprascriptum 
per singulos annos medietate de ipsa stercora qui fuerit factum in 
ipsos domos, et donetis ad sancti Michaelis de ipso qui exiit de 
ipso alodio ipsum quartum, et de ipsas uineas ipsa medietate, et 
per ipsum chasalaticum donetis per unumquemque annum ad nos 
et ad succesores nostros una perna cum sex fogaces et sestario I 
de ui. Et est manifestum. 

Facta ista carta donacionis VII idus iunii anno XI regnante 
Ledouico rege.

Bernardus, prior+. Guillelmus, sacer. Petrus, clericus. Arnal-
lus, subdiaconus+. Bernardus, acolitus. Qui ista charta rogauimus 
scribere et testes firmare fecimus et cum manus nostras firmamus. 
Sig+num Mironus Bernardus. Sig+num Andreas, leuita. Sig+num 
Reimundus Arnalli, sacer.

Guillelmus, clericus, rogatus + die et anno quo supra +.

1. El pergamí està rosegat al centre de la part superior (8 línies).  2. sa escrit 
a sobre.

243

1119, agost, 1
El vescomte Guerau Pons entrega en feu a Pere Bofill una part del cas-